
 Total PGI
LNM

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

5734

2969

2765

1457

1078

1557

942

701

2098

3025

3724

4

149

849

1004

1147

722

553

1306

16

277

1148

1118

868

1098

782

427

100.0%

51.8%

48.2%

25.4%

18.8%

27.1%

16.4%

12.2%

36.6%

52.8%

64.9%

0.1%

2.6%

14.8%

17.5%

20.0%

12.6%

9.6%

22.8%

0.3%

4.8%

20.0%

19.5%

15.1%

19.2%

13.6%

7.4%

11.2

12.1

10.3

19.8

14.1

12.3

10.5

4.8

9

10.8

10.4

0.7

9.2

17.1

14.8

13.9

11.3

4.4

12.9

2

10.6

16.2

14.9

16.3

11.8

5.3

10.9

2969

2969

0

697

560

863

512

337

0

2217

1600

3

106

538

531

363

597

288

544

5

137

635

634

403

620

387

147

100.0%

100.0%

0.0%

23.5%

18.9%

29.1%

17.3%

11.3%

0.0%

74.7%

53.9%

0.1%

3.6%

18.1%

17.9%

12.2%

20.1%

9.7%

18.3%

0.2%

4.6%

21.4%

21.4%

13.6%

20.9%

13.0%

5.0%

12.1

12.1

-

18.8

14.9

13.8

11.5

5.3

-

11

12.5

0.9

9.6

17.3

15.3

18

12.1

4.8

15.2

1.3

10.8

17.3

16

17.6

12.7

5.8

9.9

2765

0

2765

760

518

693

430

364

2098

808

2124

1

43

312

474

784

125

265

762

11

139

513

484

465

478

395

279

100.0%

0.0%

100.0%

27.5%

18.7%

25.1%

15.5%

13.2%

75.9%

29.2%

76.8%

-

1.6%

11.3%

17.1%

28.3%

4.5%

9.6%

27.6%

0.4%

5.0%

18.5%

17.5%

16.8%

17.3%

14.3%

10.1%

10.3

-

10.3

20.8

13.3

10.9

9.5

4.4

9

10.5

9.3

0.3

8.3

16.6

14.4

12.5

8.6

4

11.7

2.6

10.4

14.9

13.7

15.2

10.8

4.9

11.4

2543

1407

1136

653

505

819

477

89

842

1331

1501

0

138

758

841

228

46

22

511

0

277

1148

1118

0

0

0

0

100.0%

55.3%

44.7%

25.7%

19.8%

32.2%

18.8%

3.5%

33.1%

52.3%

59.0%

0.0%

5.4%

29.8%

33.1%

9.0%

1.8%

0.9%

20.1%

0.0%

10.9%

45.2%

44.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

14.8

15.8

13.6

21.4

15

13

12.6

12.4

12.2

15.6

13.7

-

9.5

16.7

15.1

12.5

11.2

8.8

16.2

-

10.6

16.2

14.9

-

-

-

-



 Total PGI
LNM

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

954

1571

1219

1181

810

1956

3779

361

417

304

2181

2471

16.6%

27.4%

21.3%

20.6%

14.1%

34.1%

65.9%

6.3%

7.3%

5.3%

38.0%

43.1%

9.9

8.7

13.3

12.9

15.3

12.6

10.6

3.1

4.7

4.4

14.2

29.2

464

822

668

610

406

1002

1967

209

236

179

1132

1212

15.6%

27.7%

22.5%

20.5%

13.7%

33.7%

66.3%

7.1%

8.0%

6.0%

38.1%

40.8%

10.9

9.3

14.4

13.7

16.9

14

11.3

3.8

5.5

5.2

15.5

30.1

490

749

551

571

404

953

1811

152

180

125

1049

1259

17.7%

27.1%

19.9%

20.7%

14.6%

34.5%

65.5%

5.5%

6.5%

4.5%

37.9%

45.5%

9.1

8.2

12.1

12.1

13.9

11.4

9.9

2.5

3.9

3.5

13

28.4

324

612

573

637

398

987

1557

168

221

142

877

1136

12.7%

24.0%

22.5%

25.0%

15.6%

38.8%

61.2%

6.6%

8.7%

5.6%

34.5%

44.6%

17.5

14.3

15

13.3

15.8

12.9

16.3

5

8.1

7.2

16.7

29.2
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LNM

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Picardie

Bourgogne

Haute Normandie

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône Alpes

Languedoc Roussillon

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

2642

364

113

164

15

45

91

53

92

34

101

221

85

18

197

238

6

35

579

166

476

4055

691

338

75

110

9

46.1%

6.4%

2.0%

2.9%

0.3%

0.8%

1.6%

0.9%

1.6%

0.6%

1.8%

3.9%

1.5%

0.3%

3.4%

4.1%

0.1%

0.6%

10.1%

2.9%

8.3%

70.7%

12.1%

5.9%

1.3%

1.9%

0.2%

27.9

11.4

5.8

10.8

1.6

4.1

5.9

3.9

6.2

2.8

4.9

7.6

3.2

1.2

7.3

9.9

1

3.1

11.4

7.5

11.1

13.7

10.6

11

9.3

9.2

7.1

1309

195

61

74

12

26

61

31

58

17

62

116

44

10

98

123

4

18

323

76

251

2189

336

144

45

51

4

44.1%

6.6%

2.1%

2.5%

0.4%

0.9%

2.1%

1.0%

1.9%

0.6%

2.1%

3.9%

1.5%

0.3%

3.3%

4.2%

0.1%

0.6%

10.9%

2.5%

8.5%

73.7%

11.3%

4.8%

1.5%

1.7%

0.1%

29

12.8

6.6

10.1

2.6

4.9

8.3

4.7

8.2

2.9

6.2

8.3

3.4

1.5

7.6

10.6

1.4

3.3

13.2

7.2

12.3

14.5

10.7

11.5

11.9

10

7.5

1332

169

51

90

3

19

30

22

34

17

40

105

41

8

98

115

2

17

256

90

225

1866

356

194

30

59

5

48.2%

6.1%

1.8%

3.3%

0.1%

0.7%

1.1%

0.8%

1.2%

0.6%

1.4%

3.8%

1.5%

0.3%

3.6%

4.1%

0.1%

0.6%

9.3%

3.3%

8.1%

67.5%

12.9%

7.0%

1.1%

2.1%

0.2%

26.9

10.1

5.1

11.6

0.6

3.4

3.8

3.2

4.4

2.8

3.7

7

3

1

6.9

9.2

0.7

2.9

9.7

7.8

9.9

12.8

10.6

10.6

7

8.6

6.8

1241

146

64

57

6

9

39

27

37

17

42

111

32

8

83

117

4

18

269

55

161

2079

292

105

17

15

2

48.8%

5.7%

2.5%

2.2%

0.2%

0.4%

1.5%

1.1%

1.4%

0.7%

1.7%

4.4%

1.3%

0.3%

3.3%

4.6%

0.2%

0.7%

10.6%

2.2%

6.3%

81.7%

11.5%

4.1%

0.7%

0.6%

0.1%

28.4

15.8

11.4

11.5

2.2

3.4

9.1

7.1

8

5.2

6.8

12.9

4.3

1.9

9.8

15

2.5

5.9

14.2

7.7

11.6

15.5

12.7

11.8

11.3

12.8

11.7



 Total PGI
LNM

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

223

246

557

692

1261

824

869

291

157

70

324

220

3.9%

4.3%

9.7%

12.1%

22.0%

14.4%

15.1%

5.1%

2.7%

1.2%

5.6%

3.8%

10.9

7.6

8.9

9.9

10.9

12.2

13.6

16.9

15.5

14.5

11

11.8

85

81

252

347

637

481

514

190

106

45

143

89

2.9%

2.7%

8.5%

11.7%

21.4%

16.2%

17.3%

6.4%

3.6%

1.5%

4.8%

3.0%

10.3

6.7

9.6

10.7

11.3

13.6

14.3

18

17.4

15.2

11.9

12.3

138

165

305

345

625

344

355

101

51

25

180

131

5.0%

6.0%

11.0%

12.5%

22.6%

12.4%

12.8%

3.6%

1.8%

0.9%

6.5%

4.7%

11.3

8.2

8.4

9.2

10.5

10.7

12.7

15.2

12.6

13.4

10.4

11.5

21

42

93

205

524

427

549

214

122

67

170

109

0.8%

1.7%

3.7%

8.1%

20.6%

16.8%

21.6%

8.4%

4.8%

2.6%

6.7%

4.3%

11.6

16.8

13

13.3

14.4

14.1

14.8

17.8

15.3

15.9

16.3

15.4


